葛飾区教育委員会あて

下記のとおり申請します。

（フリガナ）

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

〒

（フリガナ）

〒

（フリガナ）

＊登録している学校名をご記入ください

※　ご記入いただいた個人情報は、施設の利用受付及び施設管理のために使用いたします。

※　施設の利用受付及び施設管理のため必要がある時は、申請書記載内容を

学校夜間校庭開放実施校及び教育総務課に提供いたします。

連絡者
電話番号

葛飾区公共施設予約システム
利用登録申請書（学校）

学校名

活動種目

メールアドレス

連絡者住所

連絡者氏名

登録番号

申請年月日

利用者・
代表者氏名

受付印学校登録確認

暗証番号
（４けたの数字）

登録区分 5 学校

団体名

利用者・
代表者住所

申請区分 新規　　　取消　　　変更　　　再交付　　　更新

電話番号